ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2020 г. N 776

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 21 АВГУСТА 2015 Г. N 878

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение N 1 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 21 августа 2015 г. N 878 "О создании территории

опережающего социально-экономического развития "Михайловский" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2015, N 35, ст. 4996; 2016, N 15, ст. 2093; 2017, N 50, ст. 7620; 2018, N 44, ст.

6758; 2020, N 4, ст. 402).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 28 мая 2020 г. N 776

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 21 АВГУСТА 2015 Г. N 878

Дополнить пунктами 65 - 225 следующего содержания:

"65. 25:21:020101:2664

66. 25:21:020101:2663

67. 25:21:020101:2717

68. 25:21:020101:4121

69. 25:21:020101:4114

70. 25:21:020101:4188

71. 25:21:020101:3295

72. 25:21:020101:4154

73. 25:21:020101:4161

74. 25:21:020101:4157

75. 25:21:020101:4166

76. 25:21:020101:2697

77. 25:21:020101:2698

78. 25:21:020101:2699

79. 25:21:020101:2700

80. 25:21:020101:2659

81. 25:21:020101:91

82. 25:21:020101:98

83. 25:21:020101:95

84. 25:21:020101:4175

85. 25:21:020101:3150

86. 25:21:020101:3151

87. 25:21:020101:3152

88. 25:21:020101:3153

89. 25:21:020101:3154

90. 25:21:020101:3155

91. 25:21:020101:3156

92. 25:21:020101:3157

93. 25:21:020101:3158

94. 25:21:020101:3159

95. 25:21:020101:3160

96. 25:21:020101:3161

97. 25:21:020101:3162

98. 25:21:020101:3163

99. 25:21:020101:3139

100. 25:21:020101:3140

101. 25:21:020101:3141

102. 25:21:020101:3142

103. 25:21:020101:3143

104. 25:21:020101:3144

105. 25:21:020101:3145

106. 25:21:020101:3146

107. 25:21:020101:3147

108. 25:21:020101:3148

109. 25:21:020101:3149

110. 25:21:020101:3568

111. 25:21:020101:3569

112. 25:21:020101:3570

113. 25:21:020101:3571

114. 25:21:020101:3572

115. 25:21:020101:3573

116. 25:21:020101:3574

117. 25:21:020101:3575

118. 25:21:020101:3576

119. 25:21:020101:3577

120. 25:21:020101:3578

121. 25:21:020101:3579

122. 25:21:020101:3580

123. 25:21:020101:3581

124. 25:21:020101:3582

125. 25:21:020101:3849

126. 25:21:020101:3850

127. 25:21:020101:3851

128. 25:21:020101:3852

129. 25:21:020101:3853

130. 25:21:020101:3854

131. 25:21:020101:3855

132. 25:21:020101:3856

133. 25:21:020101:3857

134. 25:21:020101:3858

135. 25:21:020101:3859

136. 25:21:020101:3860

137. 25:21:020101:3861

138. 25:21:020101:3862

139. 25:21:020101:3863

140. 25:21:020101:3864

141. 25:21:020101:4186

142. 25:21:020101:4187

143. 25:21:020101:2842

144. 25:21:020101:2847

145. 25:21:020101:2849

146. 25:21:020101:2841

147. 25:21:020101:2848

148. 25:21:020101:4163

149. 25:21:020101:4160

150. 25:21:020101:4158

151. 25:21:020101:4162

152. 25:21:020101:4159

153. 25:21:020101:4164

154. 25:21:020101:3508

155. 25:21:020101:3509

156. 25:21:020101:3510

157. 25:21:020101:3511

158. 25:21:020101:3512

159. 25:21:020101:3513

160. 25:21:020101:3514

161. 25:21:020101:3515

162. 25:21:020101:3516

163. 25:21:020101:3517

164. 25:21:020101:3518

165. 25:21:020101:3819

166. 25:21:020101:3820

167. 25:21:020101:3821

168. 25:21:020101:3822

169. 25:21:020101:3823

170. 25:21:020101:3824

171. 25:21:020101:3825

172. 25:21:020101:3826

173. 25:21:020101:3827

174. 25:21:020101:3828

175. 25:21:020101:3829

176. 25:21:020101:3830

177. 25:21:020101:3831

178. 25:21:020101:3832

179. 25:21:020101:3833

180. 25:21:020101:3834

181. 25:21:020101:3727

182. 25:21:020101:3728

183. 25:21:020101:3729

184. 25:21:020101:3730

185. 25:21:020101:3731

186. 25:21:020101:3732

187. 25:21:020101:3733

188. 25:21:020101:3734

189. 25:21:020101:3735

190. 25:21:020101:3736

191. 25:21:020101:3737

192. 25:21:020101:3738

193. 25:21:020101:3739

194. 25:21:020101:3740

195. 25:21:020101:3741

196. 25:21:020101:3742

197. 25:21:020101:3743

198. 25:21:020101:3744

199. 25:21:020101:3745

200. 25:21:020101:3746

201. 25:21:020101:3747

202. 25:21:020101:3748

203. 25:21:020101:3749

204. 25:21:020101:3750

205. 25:21:020101:3751

206. 25:21:020101:3752

207. 25:21:020101:3753

208. 25:21:020101:3754

209. 25:21:020101:3755

210. 25:21:020101:3756

211. 25:21:020101:3835

212. 25:21:020101:3836

213. 25:21:020101:3837

214. 25:21:020101:3838

215. 25:21:020101:3839

216. 25:21:020101:3840

217. 25:21:020101:3841

218. 25:21:020101:3842

219. 25:21:020101:3843

220. 25:21:020101:3844

221. 25:21:020101:3845

222. 25:21:020101:3846

223. 25:21:020101:3847

224. 25:21:020101:3848

225. 25:21:120101:344".